
 
    
                Godina XVIII                         Broj/Број                           Година XVIII 

                                                                      10 

Ponedjeljak, 10. veljače/februara 2014. godine                 Ponedjeljak, 10. februara 2014. godine                   

                                                                                                          ISSN 1512-7494 -     hrvatski jezik 
                                                                                                         ISSN 1512-7508 -       srpski jezik 

                                                                                                     ISSN 1512-7486 -   bosanski jezik 
      
 

 
Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine (''Službeni glasnik BiH'', br. 

30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), članka 7. Zakona o osnivanju Instituta za 
intelektualno vlasništvo Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 43/04) i točke 8.2.4. 
Strategije razvoja Instituta za intelektualno vlasništvo Bosne i Hercegovine (2008. - 2015.),(„Službeni 
glasnik BiH“ broj: 69/09), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog Instituta za intelektualno 
vlasništvo Bosne i Hercegovine, na  79. sjednici, održanoj 15. siječnja 2014. godine, donijelo je  

 
 

 
ODLUKU 

O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O OSNUTKU VIJEĆA ZA ZAŠTITU PRAVA 
INTELEKTUALNOG VLASNIŠTVA 

 
 
 

 
Članak 1. 

(Predmet Odluke) 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnutku Vijeća za zaštitu prava 
intelektualnog vlasništva ("Službeni glasnik BiH", broj 62/10). 

 
 
 

Članak 2. 
(Stupanje na snagu) 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u ''Službenom glasniku BiH.''  

 
 

 
 

             VM broj 9/14            Predsjedatelj 
    15. siječnja 2014. godine     Vijeća ministara BiH 

     Sarajevo      Vjekoslav Bevanda, v. r. 


